
Nagytevel Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2015. (II.28.) 
önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 10/2014. (X.19.) önkormányzati rendelet 
módositásáról 

 
 
 
Nagytevel Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 5. § 
a) pontjában kapott felhatalmazás alapján a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés 
h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
Nagytevel Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 10/2014. 
(X.19.) önkormányzati rendelet 2. §  helyébe a következő rendelkezés lép: 

(1) Az adó alapja a telek négyzetméterben számitott területe. 
(2) Az adó évi mértéke: a) belterületen fekvő telek után 40 Ft/négyzetméter 

                                 b) külterületen fekvő telek után 
                                 ba) épülettel beépitett azonos helyrajzi számon lévő telek után  
                                 40 Ft/négyzetméter 
                                 bb) minden egyéb külterületi telek esetében 35 Ft/négyzetméter 

(3) a) 98 % kedvezményben részesül a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 52. § 26. 
pontja szerinti vállalkozónak nem minősülő magánszemély tulajdonában lévő telek. 
b) Adómentes – magánszemély adóalany esetében – az épitménnyel azonos helyrajzi 
számon lévő telek, 500 négyzetméterig. 
  
 

2. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2015. január 1. 
napjától kell alkalmazni. 
 
 
Nagytevel, 2015. február 6. 
 
 Orbán Sándor Horváth Mária 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2015. február 28. 
 
 Horváth Mária 
 jegyző 
 


